AFFAIRES PUBLIQUES ET COMMUNICATIONS

Renseignements sur les programmes de paiements de transfert pour le
ministére du Patrimoine canadien

Nom du programme de paiement de transfert : Programme de célébration, de
commémoration et d’apprentissage

Date de mise en ceuvre : 2003-2004| Date de cloture : S/O | Total des affectations : S/O

But du programme de paiement de transfert : Accorder des fonds aux organismes a but
non lucratif et aux comités du sous-programme Le Canada en féte! pour commémorer
des aspects importants de 1’histoire du Canada et les projets du plan quinquennal
notamment pour les centenaires de 1’ Alberta et de la Saskatchewan; appuyer les
activités communautaires lors des célébrations du Canada du 21 juin au

1 juillet de méme que les activités des bénévoles des comités des célébrations du
Canada.

Objectifs et résultats prévus : Possibilités accrues pour les Canadiens de célébrer et de
commémorer le Canada, son patrimoine, ses citoyens, leurs récits et les événements
stratégiques dont les centenaires, en 2005, de I’entrée de 1’ Alberta et de la
Saskatchewan dans la confédération canadienne et la semaine des célébrations du
Canada; sensibilisation accrue chez les Canadiens concernant les possibilités de
célébrer de Canada et ses collectivités et de commémorer les aspects importants de
I’histoire, entre autre, dans le cadre du 60° anniversaire de la fin de la Seconde guerre
mondiale; une meilleure connaissance et une meilleure compréhension du Canada par
les Canadiens de ses événements stratégiques, de I’histoire, des valeurs et des intéréts
qu’ils partagent; un sentiment accru chez les Canadiens de leur citoyenneté partagée et
enfin, un sentiment accru de fierté d’appartenance au Canada.

Prévision des

dépenses
2004-2005

Dépenses
prévues
2005-2006

Dépenses
prévues
2006-2007

Dépenses
prévues
2007-2008

AAP :
Participation a la
vie
communautaire et
a la vie civique

Total des
subventions :

1,2

1,2

1,2

1,2

Total des
contributions :

10,3

11,4

6,5

6,5




Total des autres
paiements de
transfert :

Total des
activités de
programme :

111,3

139,5

120,4

116,7

Total des
programmes de
paiement de
transfert :

999,2

1 145,6

999,0

971,2




