## AFFAIRES PUBLIQUES ET COMMUNICATIONS

## Renseignements sur les programmes de paiements de transfert pour le ministère du Patrimoine canadien

Nom du programme de paiement de transfert : <b>Programme de célébration, de commémoration et d'apprentissage</b>						
Date de mise en œuvre : 2003-2004	Date de clôture : S/O	Total des affectations : S/O				

But du programme de paiement de transfert : Accorder des fonds aux organismes à but non lucratif et aux comités du sous-programme *Le Canada en fête!* pour commémorer des aspects importants de l'histoire du Canada et les projets du plan quinquennal notamment pour les centenaires de l'Alberta et de la Saskatchewan; appuyer les activités communautaires lors des célébrations du Canada du 21 juin au 1<sup>er</sup> juillet de même que les activités des bénévoles des comités des célébrations du Canada.

Objectifs et résultats prévus : Possibilités accrues pour les Canadiens de célébrer et de commémorer le Canada, son patrimoine, ses citoyens, leurs récits et les événements stratégiques dont les centenaires, en 2005, de l'entrée de l'Alberta et de la Saskatchewan dans la confédération canadienne et la semaine des célébrations du Canada; sensibilisation accrue chez les Canadiens concernant les possibilités de célébrer de Canada et ses collectivités et de commémorer les aspects importants de l'histoire, entre autre, dans le cadre du 60<sup>e</sup> anniversaire de la fin de la Seconde guerre mondiale; une meilleure connaissance et une meilleure compréhension du Canada par les Canadiens de ses événements stratégiques, de l'histoire, des valeurs et des intérêts qu'ils partagent; un sentiment accru chez les Canadiens de leur citoyenneté partagée et enfin, un sentiment accru de fierté d'appartenance au Canada.

	Prévision des dépenses 2004-2005	Dépenses prévues 2005-2006	Dépenses prévues 2006-2007	Dépenses prévues 2007-2008
AAP: Participation à la vie communautaire et à la vie civique				
Total des subventions:	1,2	1,2	1,2	1,2
Total des contributions :	10,3	11,4	6,5	6,5

Total des autres paiements de transfert :	-	-	-	-
Total des activités de programme :	111,3	139,5	120,4	116,7
Total des programmes de paiement de transfert :	999,2	1 145,6	999,0	971,2